Formular Aplikimi 
Aplikim për përdorimin e hapësirës së Bibliotekës

Programi “Bibliotekat e lagjeve si qendra multifunksionale”

*Kujdes
· Aplikimi duhet të shoqërohet me listë dokumentave: Vendimi i Gjykatës, NIPT, Statuti i Shoqatës, Akti i themelimit (Kopjet, duhet të jenë të noterizuara),Vërtetim nga Gjykata që Shoqata nuk është në proçes falimentimi apo likujdimi, Vërtetim për statusin e aplikuesit e tërhequr tek e-Albania.

· Aplikantët duhet të sigurojnë informacion sa më të plotë dhe të detajuar të projektit dhe kalendarit vjetor që do të propozojnë, CV e organizatës dhe fotokopje e kartës ID të Drejtuesit Ekzekutiv të shoqatës.
· Nëse ju duhet ndihmë për plotësimin e këtij formulari, ju lutem drejtohuni tek zyrat e Drejtorisë së Rinisë. 

1. Informacion mbi OJF

	Emri i OJF
	

	Fusha e veprimit
	

	Emër Mbiemër i drejtorit ekzekutiv të OJF
	

	Telefon
	

	Email
	


2. Përshkrim i përgjithshëm

Bëni një përshkrim të shkurtër të projektit që do të vini në zbatim në ambientet e Bibliotekës ( Lutemi të cilësoni Bibliotekën për të cilën po aplikoni):

	


Cili është qëllimi i projektit?

	


Cilat janë objektivat e projektit (listoni jo më pak se 3)

	


Cili është impakti i projektit? Kush janë grupet e synuara?

	


Kush janë rezultatet e pritshme?

	


Tjetër (Shpjegoni)
	


Ju lutemi aplikimit tuaj t’i bashkëngjisni:
1. Projekti i detajuar dhe programi vjetor i aktiviteteve. 

2. Vendimi i Gjykatës, Statuti i Shoqatës, Akti i themelimit dhe NIPT (Kopjet, duhet të jenë të noterizuara), Vërtetim për statusin e aplikuesit e tërhequr tek e-Albania
3. Vërtetim nga Gjykata, që Shoqata, Fondacioni, nuk është në proçes falimentimi apo likujdimi. 
4. CV e organizatës 
5. Dokument identifikimi i aplikuesit ( fotokopje e kartës ID të Drejtuesit Ekzekutiv të shoqatës.
Aplikuesi

_____________________________

Emër, Mbiemër, Firmë, Vulë

